*Homo quilibet precipue primus adam...* 15 (fol. XXV). Dominica 21. *Serue nequam omne debitum dimisi tibi quoniam rogasti me. M.<sup>t</sup> XVIII.<sup>o</sup>* *Quanto appropinquat instantius...* 16 (fol. XXVII). Dominica XXII.<sup>a</sup> post. penthecosten. *Cuius est ymago hec et superscriptio. M.<sup>t</sup> XXII.<sup>o</sup>* *Vergente mundi vespere declinat dies...* 17 (fol. XXVIII v.). *Recedite non est mortua puella sed dormit. M.<sup>t</sup> IX.<sup>o</sup>* *In aduentu ultimo descripti iudicis...* 18 (fol. XXX). Dominica XXIII post penthecosten et potest fieri de scis. Martiribus clemente et cecilia. valeriano tiburcio et Maximo ac virgine katerina. de quibus ecclesia isto tempore celebrem memoriam facit. *Ubicumque fuerit corpus illuc congregabuntur et aquile. M.<sup>t</sup> XXIII.<sup>o</sup>* *Sacrosancta romana ecclesia que per...* (fol. XXXII v.). (tiene esta nota:) *Hic deficit de toto aduentu.* 19 (fol. XXXIII). *Sermo primus in tertia missa Nathalis dni. Verbum caro factum est et habitavit in nobis. jo. p.<sup>o</sup>* *Firmiter credimus et firmiter confitemur...* 20 (fol. XXXIII v.). *Sermo 2.<sup>us</sup> in tertia missa natalis. Verbum caro factum est ect. Acceptis diuisione et prosecutione membrorum istius thematis...* 21 (fol. XXXV). *Sermo tertius. Verbum caro factum est... Acceptis diuisione et prosecutione...* 22 (fol. XXXVI). *Sermo primus dominica in fra octabas Natiuitatis. Ecce positus est hic in ruinam et in resurrectionem multorum in israel et in signum cui contradicetur. luc. II.<sup>o</sup>* *Illa que refert sanctus lucas in isto euangelio...* 23 (fol. XXXVII). *Sermo 2.<sup>us</sup> Ecce positus est... Acceptis diuisione et prosecutione...* 24 (fol. XXXVII v.). *Sermo 3.<sup>us</sup> Ecce positus est... Acceptis diuisione et prosecutione...* 25 (fol. XXXVIII v.). *In circumcissione domini sermo primus. Postquam consummati sunt dies octo ut circumcideretur puer vocatum est nomen eius Jhesus. luc. II.<sup>o</sup>* *Verbum istud sumptum de...* 26 (fol. XXXIX v.). *Sermo 2.<sup>us</sup> Postquam consummati sunt dies octo... Acceptis diuisione et prosecutione...* 27 (fol. XL v.). *Sermo 3.<sup>us</sup>* 28 (fol. XLI v.). *Sermo in vigilia Epiphanie. Surge et accipe puerum et matrem eius et vade in terram israel. M.<sup>t</sup> 2.<sup>o</sup>* *Ad euidenciam dicendorum primo est animo premittendum...* 29 (fol. XLIII). *Sermo 2.<sup>us</sup>* 30 (fol. XLIII v.). *Sermo 3.<sup>us</sup>* 31 (fol. XLIII). *Sermo primus in die Epiphanie Domini. Vidimus stellam eius in oriente et venimus adorare eum. M.<sup>t</sup> 2.<sup>o</sup>* *Istis*